
【KERA・MAP#010『しびれ雲』 

東京公演中⽌期間延⻑のお知らせ】 
（2022/11/4 更新） 

 
KERA・MAP#010『しびれ雲』東京公演につきまして、 
公演関係者に新型コロナウイルス感染症の陽性反応が確認されたため、 
11 ⽉ 6 ⽇（⽇）〜11 ⽉ 7 ⽇（⽉）公演を急遽中⽌とさせていただいておりましたが、
開幕へ向けた公演準備に時間を要するため、11/9(⽔)〜11(⾦)までの公演も中⽌とさ
せていただきます。 
 
ご観劇を楽しみにお待ち頂いておりましたお客様に多⼤なるご迷惑をお掛けいたし
ますこと、⼼よりお詫び申し上げます。 
 
＜中⽌となる公演＞ 
11 ⽉ 6 ⽇（⽇）18:30（発表済み） 
11 ⽉ 7 ⽇（⽉）18:30（発表済み） 
11 ⽉ 9 ⽇（⽔）13:00／18:30 
11 ⽉ 10 ⽇（⽊）18:30 
11 ⽉ 11 ⽇（⾦）13:00 
 
 
該当公演チケットをご購⼊頂いたお客様は、キューブ HP にて追って払い戻し⽅法を
ご案内させて頂きますのでご確認をお願いいたします。チケットをお⼿元に保管の上、
お待ちいただきますようお願い申し上げます。 
 
11 ⽉ 12 ⽇(⼟)以降の公演開催につきましては、引き続き開幕に向けて準備を進めて
参りますので、11 ⽉ 10 ⽇(⽊)までにあらためてご案内をさせていただきます。 
 
なお、発売を予定しておりました当⽇引換券ですが、発売を延期させていただき、開
幕が決定しましたら、再度発売⽇を発表させていただきます。 
 
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

株式会社キューブ 
 


